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
lavanderia. A.p.e in fase di rilascio.  Possibilità 
garage a parte.

C122 – VIA SPALLIERA
in piccola palazzina,  ingresso, soggiorno, cu-
cina, bagno fin., 3 matrimoniali. Ampia cantina. 
Soffitta. Termoautonomo. Classe E. 

H004 – S. MICHELE
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cuci-
na abitabile, terrazzino, 3 stanze, lavanderia, 
2 bagni finestrati, ripostiglio.  Cantina. Garage.  
Termoautonomo.   A.p.e. in fase di rilascio

C002 – MEANO
nuovo, ingresso indipendente, su 2 livelli,    
terrazzo a sud-ovest,   3 stanze, 2 bagni fin.    
Ampio garage .Riscaldamento a pavimento con 
pompa di calore. Scelta finiture.  Classe A+

 € 305.000
€ 330.000

B029 – VIA MOGGIOLI
In piccolo condominio, soleggiato  con ingres-
so, soggiorno, cucinino, ampio balcone, bagno 
finestrato, 2 stanze. Soffitta. Posto auto,  box 13 
mq. Termoautonomo.  A.p.e. in fase di rilascio 

B181 – GARDOLO
nuovo 3°ultimo piano, con ingresso, soggior-
no-cucina, ampio balcone, bagno finestrato, 2 
stanze. Cantina.  Garage. Classe A 

 € 155.000
€ 195.000

info@pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

G002 – PIAZZA VENEZIA
soluzione  indipendente da sistemare;  possi-
bilità realizzo garage doppio a piano strada.   
A.p.e. in fase di rilascio

€ 270.000

H006 – VIA DEI FERROVIERI
a nuovo,  ingresso indipendente, cucina abitabile, soggiorno, 2 stanze, bagno, cantina,  
lavanderia, locale guardaroba, giardino di circa 25 mq. Termoautonomo.  Classe D

€ 225.000

  € 225.000

G004 – CRISTO RE’
casa singola con 2 appartamenti, pos-
sibilità di ampliamento. A.p.e. in fase di  
rilascio

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA
casa singola con  2  appartamenti indipendenti,  
orto/ giardino,  2  garage, cantine, 100 mq di 
soffitta  mansardabile.  Cortile. Termoautono-
mo. A.p.e. in fase di rilascio

   € 495.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

LAVIS 
70 mq: ingr, ampio soggiorno-cucina, di-
sbrigo, anti w.c. e w.c., 2 stanze da letto. 
Cantina. I.P.E. E 

€  140.000

BOLGHERA 
ampio, ristrutturato: ingr, soggiorno, cucina 
abitabile, 3 stanze da letto con balcone e 2 
w.c. fin. Risc. Aut. Posti auto condominiali.  
+ box a parte. I.P.E. D

€  395.000
VIA GIOVANELLI 
nuovo, palazzina Classe A+, ampio 105mq, 
possibilità scelta finiture: ingr, spaziosa zona 
soggiorno-cucina, 3 stanze da letto, 2 w.c. e 
rip. Cantina.+ box a parte. 

VIA OSS MAZZURANA
Intero piano,130mq utili con balcone, in ristrut-
turazione, possibilità creare 1 o + unità immo-
biliari, ampia scelta finiture interne. Riscalda-
mento autonomo. I.P.E. D 

€ 670.000
€  490.000

VIA MILANO 
85 mq: ingr, zona giorno, disbrigo, 3 
stanze da letto, w.c. Cantina e soffitta.  
I.P.E. E 

LUNGO ADIGE 
UTLIMO PIANO 125mq,  LUMINOSISSIMO: 
ingr, 40mq soggiorno con balcone, cucina abita-
bile, spazioso disbrigo notte, 3 ampie stanze da 
letto e 2 w.c. 2 soffitte.+ box a parte. I.P.E. D 

€ 340.000
€  208.000
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Via Perini
monolocale ristrutturato a nuovo all’ultimo 
piano: ingresso, cucina, zona giorno/notte, 
bagno. 2 soffitte. A.P.E. In rilascio. 

€ 114.000
 € 189.000

Trento sud
ristrutturato a nuovo, ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 camere matrimoniali, bagno finestrato, 
balcone. Cantina. Parcheggio condominiale. 
A.P.E. In rilascio. 

Bolghera
luminoso sesto ed ultimo piano, soggiorno, cucini-
no, due camere, bagno finestrato, balcone. Soffit-
ta e garage a parte. Serramenti in pvc, porta blin-
data, impianto elettrico rifatto. A.P.E. In rilascio. 

€ 230.000
Via Matteotti
appartamento ristrutturato con gusto, libero su 
3 lati, soggiorno con angolo cottura, ripostiglio, 
tre camere da letto, doppi servizi, due balconi. 
Cantina e garage. A.P.E. In rilascio. 

Martignano
ultimo piano con parco condominiale. Entrata, 
soggiorno, sala pranzo, cucina, due bagni finestra-
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